
23ème BreizhCup Acigne (FRA) ELITE
Organisateur: CK CLUB ACIGNE Saison: 2020
R1: THOMAS RICHER Délégué      : 

Lieu: Acigné (35) 20/09/2020   12:40 Terrain: 2
Phase: Poule D Match n°133 5A-4B/3B

Arbitre principal: Deportivo Cali
Arbitre secondaire: 
Secrétaire: Ligne: 
Chrono: Ligne: 
Timeshoot: 

Equipe A: Gond-Pontouvre I
N° Nom Prénom Licence Cat.
2 VICARD Maxime 159068 V1
3 CHAUVIN Etienne 130874 SEN
4 BOURDET Julien 120625 V1
5 GOUYOU Benjamin 196669 SEN
6 BLECON Pierre 183689 SEN
8 JACQUES Adrien 159066 V1
9 CHAUVIN Quentin 180551 SEN

Equipe B: Lochrist 2000
N° Nom Prénom Licence Cat
1 MOELLO Jean-Francois 38523 V3
2 PHILIPPE Fabrice 44157 V3
3 FEREC Adrien 87060 V1
4 LE GOFF Mael 266209 SEN
5 BETROM Ronan 18832 V3
6 DURAND Gerald 63098 (2018) V4
8 LE GAL Mathieu 27547 V3

Signatures

avant match Capitaine A Capitaine B Arbitre principal

FEUILLE DE MARQUE
 Equ. A: Gond-Pontouvre I  Equ. B: Lochrist 2000

Période
V J R N° (Motif carton) But + Temps But N° (Motif carton) V J R

M1 - 10:00 X 1 - MOE. J-F.
3 - CHA. E. X M1 - 10:00

X 6 - BLE. P. (Indéterminé) M1 - 10:00
M1 - 10:00 X 4 - LE . M.

X 9 - CHA. Q. (Indéterminé) M1 - 10:00
M1 - 10:00 X 1 - MOE. J-F.

3 - CHA. E. X M2 - 10:00
M2 - 10:00 X 5 - BET. R.
M2 - 10:00 X 2 - PHI. F.
M2 - 10:00 X 1 - MOE. J-F.

Equipe A 1 mi-temps 3 Equipe B

Score
Gond-Pontouvre I 2 Final 6 Lochrist 2000

Remarques / incidents / retards / blessures Heure début Heure fin
Rapport au dos si besoin*. A défaut, rayer la case et porter la mention R.A.S.

13:00

Signatures

après match Capitaine A Capitaine B Arbitre principal ID #79272020
*signature du capitaine et de l'arbitre requise ID #79272020 - impression: 19/04/2024 20:48


